
保土ケ谷公園管理事務所

保土ヶ谷公園管理事務所棟内　多目的スペース改修工事設計書（単価抜）



多目的スペース外観

多目的スペース現況

改修イメージ模型

ミーティングルーム現況

多目的スペース 



多目的スペース改修工事 

サーティーフォー保土ヶ谷球場 

工事箇所 



円

円

品　　種 数　　量 単位

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

8 %

内  3 号

万円止

間仕切壁設置工

畳寄席取付工

畳敷き工

テレビ設置工

塗装工

装備品工

純工事費

現場管理費（率）

直接工事費

共通仮設費

共通仮設費（率）

保土ケ谷公園管理事務所

摘　　　要

内  6 号

内  7 号

　　契約日から６０日間

内  4 号

内  5 号

形状寸法

フロア貼り工

内  1 号

内  2 号

金　　額

施工期間

設計金額

内消費税

施工場所　保土ヶ谷公園管理事務所棟内　多目的スペース改修工事

　公園管理事務所に利用者が立ち寄りやすくするため休憩・交流スペースを
改修し、授乳・オムツ替えエリアを設ける等パークセンターとしての機能を
強化する。

名　　称

改修工事

件　　名

業務内容

単　　価

工事原価

一般管理費等

本工事費計

請負工事費

消費税相当額



一金 円也

数　　量 単位 単　　価 金　　額

3 束

13 枚

2 本

4 本

6 枚

1 台

20 ㎡

2 箇所

1 式

　不燃クロス貼り

　ベニア板

　フック

　間仕切壁設置施工費

計

　ドア材

1.3×1.5×3ｍ

名　　　　称

　間仕切下地材

　石膏ボード

　笠木ヒノキ材

　巾木ヒノキ材

12.5mm

10×90×3ｍ

7×80×3ｍ

形状寸法 摘　　　　　　　　　要

第 １ 号間　仕　壁　設　置　工　内　訳　書

12mm×3×6

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸSMJE1SB
NO1AA1

INAX ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｯｸKF-28　



一金 円也

数　　量 単位 単　　価 金　　額

8 本

2 本

1 式

　畳寄席ヒノキ材 16×70×4ｍ

　段差見切り沓摺 16×70×3ｍ

　畳寄席取付施工費

計

畳　寄　席　取　付　工　内　訳　書 第 ２ 号

名　　　　称 形状寸法 摘　　　　　　　　　要



一金 円也

数　　量 単位 単　　価 金　　額

2 ケース

1 式

　ボード
㈱ﾜﾝﾊｰﾌ
W12×150×900

　フロア貼り施工費

計

フ　ロ　ア　貼　り　工　内　訳　書 第 ３ 号

名　　　　称 形状寸法 摘　　　　　　　　　要



一金 円也

数　　量 単位 単　　価 金　　額

35 台

1 式

畳　敷　き　工　内　訳　書 第 ４ 号

名　　　　称 形状寸法 摘　　　　　　　　　要

　畳（積水アレルバスターフロア）

　畳敷き施工費

計



一金 円也

数　　量 単位 単　　価 金　　額

1 台

1 組

1 式

1 式

1 式

1 式

　電源施工費

テ　レ　ビ　設　置　工　内　訳　書 第 ５ 号

名　　　　称 形状寸法 摘　　　　　　　　　要

　テレビ（パナソニックTH-49D305） 49インチ液晶型 同等品以上のもの

　取付用金具（壁掛式専用金具） TY-WK3L2R 同等品以上のもの

  アンテナ回路移設施工費

　雑材料（消耗品）

計

　テレビ設置施工費



一金 円也

数　　量 単位 単　　価 金　　額

25 ㎡

1 式

1 式

塗　装　工　内　訳　書 第 ６ 号

名　　　　称 形状寸法 摘　　　　　　　　　要

　壁面塗替え（水性アクリル塗装）
下地調整・ワイドグリッ
プ２回塗り  (ｱ)21.5㎡＋(ｲ)3.5㎡

　スクリーンボックス（木製）塗替え
ウレタン仕上げ
ウレタンＨＧ２回塗り （ｳ）1.1㎡

　巾木他塗替え
ウレタン塗装仕上げ
ウレタンＨＧ２回塗り

計



一金 円也

数　　量 単位 単　　価 金　　額

13 個

2 個

3 個

1 個

1 台

1 箇所

1 式

装　備　品　工　内　訳　書 第 ７ 号

名　　　　称 形状寸法 摘　　　　　　　　　要

　縦型おむつ交換台（Combi）

　ストレートベンチ（Combi）
JB12SY
800×400×300mm

　コーナーベンチ（Combi）
JB12CY
400×400×300mm

　エンドカバー（Combi）
JB12エY
394×20×240mm

　スツール（IKEA NILS）

　空調調整器カバー

　器材設置調整費

計

340×340×470mm

ｽﾏｰﾄﾎｰﾙﾄﾞ OK-F11


